
158644-2024 Page 1/5

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 158644-2024 - Zadávání

Francie – Poradenství v oblasti infrastruktury – Accord-cadre à bons de commande relatif à des 
missions d’assistance à maîtrise d’ouvrage pour la mise en œuvre d’usages numériques sur les 
départements de l’Indre et du Cher
OJ S 54/2024 15/03/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: BERRY NUMERIQUE
E-mail: contact@berrynumerique.fr
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Accord-cadre à bons de commande relatif à des missions d’assistance à maîtrise d’
ouvrage pour la mise en œuvre d’usages numériques sur les départements de l’Indre et du 
Cher
Popis: Le présent marché a pour objet la réalisation de missions d’assistance à maîtrise d’
ouvrage pour la mise en œuvre d’usages numériques sur les départements de l’Indre et du 
Cher. A cet effet, un groupement de commandes a été constitué, conformément aux articles L 
2113-6 et L 2113-7 du Code de la Commande Publique, entre le SMO RIP36 et le SMO Berry 
Numérique en vue de la passation d’un accord-cadre. Le SMO Berry Numérique est désigné 
coordonnateur du groupement. Il signera et exécutera le marché pour le compte du 
groupement.
Identifikátor řízení: 8a5b7e66-3aea-4a2e-95ea-18087bdb8a7d
Interní identifikátor: MA-2024-02
Typ řízení: Jednací řízení s uveřejněním / jednací řízení
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: Le Titulaire du marché aura notamment les missions suivantes : • 
Accompagnement dans le suivi du déploiement du réseau LoRa : agrément de nouveaux 
matériels, suivi des travaux, réunion de chantier, contrôle des livrables, etc. ; • Réalisation de 
mesures et de contrôles sur le réseau LoRa ; • Accompagnement des collectivités locales et 
futurs clients des différents réseaux publics de communications électroniques ; • 
Accompagnement dans la mise en place de dispositifs de vidéoprotection : étude et 
diagnostic, rédaction des cahiers des charges et analyse ; • Réalisation d’un état des lieux 
suivi de propositions pour la mise en place d’usages numériques dans le domaine du maintien 
à domicile ; • Réalisation d’un état des lieux suivi de propositions pour la mise en place d’
usages numériques dans le domaine de la télémédecine ; • Organisation de séminaires / d’
évènements permettant un échange et un retour d’expérience ; • Expertise juridique, 
financière et technique sur l’ensemble des sujets liés à la mise en œuvre des SDUSN.

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71311300 Poradenství v oblasti infrastruktury

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/158644-2024
mailto:contact@berrynumerique.fr


158644-2024 Page 2/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.2.

Další klasifikace (cpv): 71316000 Poradenství v oblasti telekomunikací

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cher (FRB01)
Země: Francie

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Indre (FRB03)
Země: Francie

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 0,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 600 000,00 EUR

Obecné informace
Další informace: Code de la commande publique
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Uchazeč musí podat nabídky pro všechny části

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: 

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Accord-cadre à bons de commande relatif à des missions d’assistance à maîtrise d’
ouvrage pour la mise en œuvre d’usages numériques sur les départements de l’Indre et du 
Cher
Popis: Le présent marché a pour objet la réalisation de missions d’assistance à maîtrise d’
ouvrage pour la mise en œuvre d’usages numériques sur les départements de l’Indre et du 
Cher. A cet effet, un groupement de commandes a été constitué, conformément aux articles L 
2113-6 et L 2113-7 du Code de la Commande Publique, entre le SMO RIP36 et le SMO Berry 
Numérique en vue de la passation d’un accord-cadre. Le SMO Berry Numérique est désigné 
coordonnateur du groupement. Il signera et exécutera le marché pour le compte du 
groupement.
Interní identifikátor: lot unique

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71311300 Poradenství v oblasti infrastruktury
Další klasifikace (cpv): 71316000 Poradenství v oblasti telekomunikací
Možnosti: 
Popis možností: Le marché est conclu pour une durée d’un an renouvelable trois fois. Le 
marché entre en vigueur à compter de la date de l'accusé de réception de sa notification et 
prendra fin à l'issue de la validation de la dernière phase exécutée.

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cher (FRB01)



158644-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

Země: Francie

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Indre (FRB03)
Země: Francie

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 0 Rok

Obnovení
Maximální počet obnovení: 3

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 1 600 000,00 EUR
Maximální hodnota rámcové dohody: 1 600 000,00 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Musí být uvedena jména a příslušná odborná kvalifikace pracovníků pověřených realizací 
zakázky: Vyžaduje se v nabídce
Projekt veřejných zakázek plně nebo částečně financovaný z prostředků EU
Informace o financování z prostředků Evropské unie
Programy financování z EU: Evropský fond pro regionální rozvoj (EFRR) (2014/2020)
Identifikátor finančních prostředků EU: ACTION 5 ET 7
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Zmírňování změny klimatu

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Jméno/název: Selon le réglement de consultation
Kritéria budou použita k výběru uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení
Informace o druhé fázi dvoufázového řízení: 
Minimální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 3
Maximální počet uchazečů, kteří budou pozváni do druhé fáze řízení: 4
Řízení proběhne v několika na sebe navazujících fázích. V každé fázi mohou být určití 
účastníci vyřazeni

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: francouzština
Adresa zadávací dokumentace: www.webmarche.solaere.recia.fr/entreprise

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: www.webmarche.solaere.recia.fr/entreprise
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština
Elektronický katalog: Nepovolena

http://www.webmarche.solaere.recia.fr/entreprise
http://www.webmarche.solaere.recia.fr/entreprise


158644-2024 Page 4/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Varianty: Nepovolena
Uchazeči mohou podat více než jednu nabídku: Nepovolena
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 180 Dny
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Požaduje se dohoda o zachování mlčenlivosti: ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ano
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Rámcová dohoda s obnovením soutěže
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení: TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'ORLEANS
Organizace příslušná pro přezkum: TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'ORLEANS
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna: BERRY NUMERIQUE
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu životního prostředí, 
který se použije v místě, kde má být zakázka plněna: BERRY NUMERIQUE
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: BERRY NUMERIQUE
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline: BERRY NUMERIQUE
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: TRIBUNAL 
ADMINISTRATIF D'ORLEANS
Organizace přijímající žádosti o účast: BERRY NUMERIQUE
Organizace zpracovávající nabídky: BERRY NUMERIQUE

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: BERRY NUMERIQUE
Registrační číslo: 20004148100017
Odbor: CHER
Poštovní adresa: 1 place Marcel Plaisant
Obec: bourges
PSČ: 18000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Cher (FRB01)
Země: Francie
E-mail: contact@berrynumerique.fr
Telefon: 0248278077
Internetová adresa: www.berrynumerique.fr
Úlohy této organizace: 
Kupující
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení
Organizace poskytující přístup k zadávací dokumentaci v režimu offline
Organizace přijímající žádosti o účast

mailto:contact@berrynumerique.fr
http://www.berrynumerique.fr


158644-2024 Page 5/5

8.1.

Organizace zpracovávající nabídky
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro daně, který se použije v 
místě, kde má být zakázka plněna
Organizace poskytující informace o obecném právním rámci pro ochranu životního prostředí, 
který se použije v místě, kde má být zakázka plněna

ORG-0002
Oficiální název: TRIBUNAL ADMINISTRATIF D'ORLEANS
Registrační číslo: 17450005800022
Odbor: LOIRET
Obec: ORLEANS
PSČ: 45000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Loiret (FRB06)
Země: Francie
E-mail: greffe.ta-orleans@juradm.fr
Telefon: 0238775900
Internetová adresa: http://orleans.tribunal-administratif.fr/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum
Organizace příslušná pro mediační řízení

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 24b5ad41-7bb5-4194-b5f4-34b1fe5298b4  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 14/03/2024 10:30:29 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština
Číslo zveřejnění oznámení: 158644-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 54/2024
Datum zveřejnění: 15/03/2024

mailto:greffe.ta-orleans@juradm.fr
http://orleans.tribunal-administratif.fr

